
Contacto

Teléfono 917802666
Fax 917802666
Correo Electrónico contratacion_maper@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8 (desp. 2E27)
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/ETSAE0905/00002226E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2023 a
las 17:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de una silla. RMASD Coronel Gallegos

Valor estimado del contrato 334,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 405 EUR.
Importe (sin impuestos) 334,71 EUR.

Clasificación CPV
39112000 - Sillas.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Principado de Asturias
Código de Subentidad Territorial ES12

Dirección Postal

España

Se adjudica a esta empresa por ser, entre todas las presentadas, la más ventajosa para la Administración

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D


Lugar

Jefatura de Asuntos Económicos del MAPER

Dirección Postal

Prim 6, 8
(28004) Madrid España

MESA DE CONTRATACION JAEMAPER

Apertura sobre oferta económica
El día 23/08/2023 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

TRIBAK TEXTIL, S.L.
NIF B98658248
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 334,71 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 405 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a esta empresa por ser, entre todas las presentadas, la más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo 23/08/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5%2FK0QQ6yz694z IRvjBVCSw%3D%3D

ID 0000011519039 |  2023-083318 | Sun, 27 Aug 2023 17:31:56:538 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107185242659811649239511951446231289562 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5%2FK0QQ6yz694zIRvjBVCSw%3D%3D



